35.437.635/0001-35, situada na Rua Júlio de Castilhos, 1076,Canguçu/RS – no valor de R$ 870,00 (oitocentos e setenta reais), sendo item 01no valor de R$ 290,00. Empresa Reval Atacado de Papelaria LTDA, CNPJ:52.434.156/0001-84, situada na Rua Santo Antônio, 1699, Itapuí/SP – no valor deR$ 707,34 (setecentos e sete reais e trinta e quatro centavos), sendo item 01 novalor de R$ 235,78. Após demos continuidade ao Processo de Dispensa epublicamos o Aviso de Contratação no Site da Câmara de Vereadores de Canguçue PNCP no dia 08 de agosto de 2025 com prazo de recebimento de propostas atédia 14 de agosto de 2025 às 10h. Após o prazo estabelecido, não recebemosnenhuma proposta, sendo assim declaramos vencedora a Empresa Reval Atacadode Papelaria LTDA, CNPJ: 52.434.156/0001-84, situada na Rua Santo Antônio,1699, Itapuí/SP – no valor de R$ 707,34 (setecentos e sete reais e trinta e quatrocentavos). Foi solicitada a empresa que forneça a documentação descrita no avisode contratação no prazo de 03 (três) dias. Nada mais havendo foi encerrada areunião, sendo esta ata encaminhada para análise da presidência, que após suaanálise determinará as ações legais a serem adotadas.